
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: IČO: Místo výuky: učebna Liberec (Dr. Milady Horákové 44), prostory zaměstnavatele (Slavkov 284, 687 64)

Název vzdělávací aktivity:

PČ Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 5.10.2017 6 9:00 - 16:00

2 6.10.2017 6 8:00 - 15:00

3 27.11.2017 6 9:00 - 16:00

4 28.11.2017 6 8:00 - 15:00

5
4.12.2017 6 9:00 - 16:00

6 5.12.2017 6 8:00 - 15:00

7 6.12.2017 6 8:00 - 15:00

8 7.12.2017 6 8:00 - 15:00

9 13.12.2017 6 9:00 - 16:00

10 19.12.2017 6 9:00 - 16:00

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

xxx

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Číslo telefonu:

jméno, příjmení, funkce a 

podpis oprávněné osoby 

(razítko)

Import 3D grafických maker, 3D grafika z datového modelu, Definice montážních bodů, Vytváření obrysů (extruze), Vrtací obrazce a NC obrysy 

Import vrtacího obrazce, Správa příslušenství, EPLAN Data Portal a Rittal Therm Selector, Vytváření a úpravy formulářů – legenda skříně, Získávání 3D dat artiklů

Dotazy účastníků a závěrečné přezkoušení

Email:

Práce s projeky (ukládání, zálohování, otevírání projektů v EPLAN View), Paralelní práce více uživatelů na jednom projektu (databázi, souboru, ..) 

Data Portal (stahování, tvorba knihoven), Jednotné členění projektu – tiskové sestavy jednotlivých částí dokumentce, Vyhodnocení

Artikly v makrech, Zástupné objekty, Projekt maker, Struktura projektu maker

Makroprojekt, Aktualizace maker, Device koncept

Nastavení a struktura pracovní plochy, Vytvoření nového projektu, Návrhový prostor, Vložení rozváděče, Navigátor návrhového prostoru, Umístění kabelových žlabů

Umístění přístrojů na montážní desku a montážní lišty, Zobrazení modelu, Legenda skříně, Umístění součástí na dveře, 

Vytváření šablon vyhodnocení, Umístění dalších komponent, Import 3D grafických maker, Automatická interpretace rozváděče, Správa artiklů

xxx

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

xxx

Ing. Petr Ševčík, jednatel

Odborný kurz EPLAN PROPANEL

EPLAN ENGINEERING CZ, s.r.o.

xxx
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